平成２４年４月吉日

会員（正会員・賛助会員）各位

特定非営利活動法人
日本パーキングビジネス協会

理事長　森井　博
平成２３年度（第９期）懇親会　開催のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は何かと当協会にご協力いただき厚く御礼申し上げます。さて、標記の件　平成２３年度（第９期）総会終了後の懇親会を下記により開催いたします。今回の懇親会には、国土交通省、警察庁をはじめとする駐車場関連団体の方々が来賓として多数ご出席いただける予定でございます。会員会社・来賓の方々との活発な交流の機会に是非お役立てください。
ご多忙の折、大変恐縮ではございますが万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、出欠席のご連絡は5月11日（金）とさせて頂きます。
敬具

記

１、 日　　　時　　平成２４年５月１８日（金）１２：００～１３：００
２、 場　　　所　　ＫＫＲホテル東京　11F　孔雀の間
　　　　　　　　    東京都千代田区大手町1-4-1　TEL：03-3287-2921（代表）

３、会　　 　費　　お一人様につき5,000円（お振込手数料ご負担の上、振込みにてお願いいたします）
振込先：三菱東京UFJ銀行　東恵比寿支店

口座名：特定非営利活動法人　日本ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ協会

普通4541209　　【ﾄｸﾋ）ﾆﾎﾝﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ】

以上

（お手数ながら下記　ＦＡＸ又はメールにてご連絡願います。）

ＦＡＸ　03-3667-0057

特定非営利活動法人

日本パーキングビジネス協会　事務局　行

日本パーキングビジネス協会（５／１８）平成２３年度（第９期）懇親会

　出欠連絡書

平成２４年　　月　　日

会　社　名

所　　　属

ご出席者名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

Ｆ　Ａ　Ｘ

出　欠（どちらか○で囲んで下さい）　　　出席　　・　　欠席